tibus baberetur si forent exliibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscatoris, die x octo-

bris MDCLXxxvi, pontificatus nostri an-

no XI.

Dal. die 10 octobris 1686, pontif. anno xi.

CLXXVI.

Confìrmanlur seminarla prò missiona-

riis sancii Francisci de Observaniid

in Hispanià el Indiis Occidenlalibus

creda, ac ministri generalis stallila

prò illorurn regimine, unti ctim fa-

cilitale erigendi alia seminarla*.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordiaic. Ecclesiac catholicae per universum

terrarum orbem dilTusae regimini, nie-

rilis licei imparibus, divina dispositione

praesidenles , ea
,
quae a superioribus

regularibus prò cbristianac religionis

cathoìicaeque fidei propugatione, rectà-

1 De ereclione et statu'is lioriim seminario-

rum vide const. ed. mdclxxxvi, die 28 iunii,

poillif. X.

R03UNUM Ad. C. 1686

que christifidelium inslru£tione ac mo-

rum reformatione et animarum salute

ubique locorum congruis rationibus pro-

curandà, pie prudenterque statuta alque

ordinala esse noscunlur, ut firma scra-

per el illibala persistant, et optati ex-

inde honorum operum fructus ad Dei

gioriam el christiani populi aedificalio-

nem, benedicente Domino, consequanlur,

apostolici muniminis nostri praesidio
,

cum id a nobis petitur, libenter consta-

biliraus, et alias pastoralis officii nostri

partes oppprtune desuper interponimus,

prout, rerum, personarum, locorum et

temporumqualitatibus mature perpensis,

salubriter in Domino expedire arbitra-

mur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit FjcuHas eK.

dilectus filius Franciscus Diaz a S. Bo-fia"'^'
""""^"

naventura prò ultramontana familià fra-

trum Minorum sancii Francisci de Obser-

vantià nuncupatorum in Romana Curia

commissarius generalis, quod , cum di-

leclus pariler filius Antonius de Linaz

dicli Ordinis professor, ac in Indiis Qc-

cidentalibus missionum praefectus , ad

fidei propagationem el morum in lerris

fideliiim reformalionem, unius conven-

lus vel duoruin ex iam fundatis in un;\-

quaque ex provinciis Ordinis praedicti

in ditionibus carissimi in Christo fìlli

nostri Caroli Ilispaniarum regis catho-

lici , Iam apud llispaniam quam apud

Pbilippinaas, Mexicanas, Peruanas et ce-

teras Occidentales Indias existenlibus,

erectionem in seminaria seu collegia

prò missionariis fratribus educandis ac

instruendis a suis superioribus petiis-

sel, dilectus etiam fìlius Petrus Marinus

Sormanus, minister generalis eiusdem